HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 17/2004/NQ.HĐND7
	Long Xuyên, ngày 09 tháng 12 năm 2004

NGHỊ QUYẾT
VỀ CHƯƠNG TRÌNH HOẠT ĐỘNG GIÁM SÁT CỦA HĐND TỈNH AN GIANG NĂM 2005
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
KHÓA VII, KỲ HỌP THỨ BA
(Từ ngày 07-12 đến 09-12-2004
- Căn cứ vào Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và UBND đã được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;
- Sau khi xem xét Tờ trình số 08/TT.TTHĐND ngày 03/12/2004 của Thường trực HĐND và ý kiến của các vị đại biểu HĐND tỉnh;
QUYẾT NGHỊ
I- Tán thành Chương trình hoạt động giám sát của HĐND tỉnh năm 2005 như Tờ trình số 08/TT.TTHĐND ngày 03/12/2004 của Thường trực HĐND tỉnh. (Kèm Chương trình hoạt động giám sát của HĐND tỉnh năm 2005).
II- Giao cho Thường trực HĐND tổ chức triển khai, phối hợp với các Ban của HĐND xây dựng kế hoạch giám sát cụ thể, phối hợp với Ban Thường trực UBMTTQ tỉnh tiến hành hoạt động giám sát đúng theo luật định.
Nghị quyết này được HĐND tỉnh An Giang khóa VII, kỳ họp thứ 3 thông qua ngày 09 tháng 12 năm 2004.

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
CHỦ TỊCH

Võ Thanh Khiết